
Sadlinki, dnia 13.02.2023r. 

OŚGR.6220.7.2022 

 

POSTANOWIENIE 

 

 Na podstawie art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) dalej jako - k.p.a., w związku z art. 

63 ust. 5 z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 ze . zm.),   

 

postanawiam: 

 

I. Zawiesić postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie farmy fotowoltaicznej PV Glina 

II o mocy do 1,5 MW wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą zlokalizowanego na 

działkach nr 137, 140/5 obręb Glina, gmina Sadlinki, powiat kwidzyński. 

 

Uzasadnienie 

 Na wniosek z dnia 27 października 2022 r. (wpływ: 02 listopada 2022 r., uzupełniony: 

24 listopada 2022 r. oraz 11 stycznia 2023r. złożony przez Copernic Black Sp. z o.o., zostało 

wszczęte postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na 

planowaną realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowie farmy fotowoltaicznej PV Glina II o mocy 

do 1,5 MW wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą zlokalizowanego na działkach nr 137, 

140/5 obręb Glina, gmina Sadlinki, powiat kwidzyński”. 

 Planowane przedsięwzięcie, zgodnie z §3 ust. 1 pkt 54 lit. b Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 09 listopada 2010r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko, jest zakwalifikowane do mogących znacząco oddziaływać na 

środowisko dla których przeprowadzenie oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, 

może być wymagane.  

 W dniu 4 listopada 2022 r. Wójt Gminy Sadlinki pismem znak: OŚGR.6220.7.2022 

wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku, Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie i Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie Zarząd Zlewni w Tczewie, w sprawie wyrażenia opinii, czy dla planowanego 

przedsięwzięcia istnieje obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz 

podanie zakresu raportu dla w/w przedsięwzięcia.   

O wszczęciu postępowania zawiadomiono strony postępowania. 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku w postanowieniu z dnia 2 lutego 

2023 r. znak: RDOŚ-Gd-WOO.4220.860.2022.MC.4 uznał, że dla planowanej inwestycji 

istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i ustalił zakres 

raportu zgodnie z art. 66 uouioś wraz ze szczególnym uwzględnieniem poszczególnych 

elementów. 

 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kwidzynie pismem z dnia  

16 listopada 2022 r. (wpływ: 18 listopada 2022 r.) znak: SE.ZNS.70.491.50.2022, wyraził 

opinię, że dla przedmiotowego przedsięwzięcia nie istnieje konieczność przeprowadzania 

oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. 



 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Tczewie pismem  

z dnia 8 grudnia 2022 r. znak: GD.ZZŚ.4.435.311.2022.DK,  wyraziło opinię, że dla 

przedmiotowego przedsięwzięcia nie stwierdza potrzeby przeprowadzania oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i wskazało na konieczność uwzględnienia w 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach określonych warunków i wymagań. 

 

 Wójt Gminy Sadlinki postanowieniem z dnia 13.02.2023r. sygn. OŚGR.6220.7.2022 

postanowił o nałożeniu obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz 

określił zakres raportu oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na 

budowie farmy fotowoltaicznej PV Glina II o mocy do 1,5 MW wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą zlokalizowanego na działkach nr 137, 140/5 obręb Glina, gmina Sadlinki, powiat 

kwidzyński. 

 W związku z powyższym do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o 

oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko postanowiono jak na wstępie. 

   

 

Pouczenie 

 

Na postanowienie nie przysługuje zażalenie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  
1.Copernic Black Sp. z o.o. 

  ul. Lekarska 1 

  31-203 Kraków 
Adres korespondencyjny: ul. Lubelska 29, piętro 5 30-003 Kraków  

 

Do wiadomości: 

1.Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku 
   ul. Chmielna 54/57 

   80-748 Gdańsk 

2.Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kwidzynie 
   ul. Chopina 40 

   82-500 Kwidzyn 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
   ul. 30-go stycznia 50  

   83-110 Tczew 

4. a/a  
    Wójt Gminy Sadlinki  

    ul. Kwidzyńska 12,  

    82 – 522  Sadlinki 
 

 


